
UCHWAŁA NR XLIII/373/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 6 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 583 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/329/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 33.548.360,95zł, w tym: 

- dochody bieżące 26.322.860,95 zł, 

- dochody majątkowe 7.225.500,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  38.479.598,17 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące 26.488.736,49 zł, 

- wydatki majątkowe 11.990.861,68 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.931.237,22zł, 
który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 2.100.000,00zł; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.922.237,22zł; 

3) przychodami z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej 
o przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 909.000,00zł. 

4. W § 6. zmienia się pkt 2, który otrzymuje brzmienie:"2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 110.000,00zł oraz dochody z tytułu opłaty, o której mowa 
w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 20.000,00zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 201.237,22zł oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000,00zł." 

5. W § 6. Dodaje się pkt 4) o następującym brzmieniu:"4) dochody z Funduszu Pomocy, o którym traktuje 
art. 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 ze zm.) w wysokości 190.053,00zł i wydatki nimi 
finansowane na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, 
w wysokości 190.053,00zł". 

6. Zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIII/373/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 435 000,00 0,00 435 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 335 000,00 0,00 335 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 000,00 -335 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 335 000,00 335 000,00

Razem: 33 548 360,95 0,00 33 548 360,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIII/373/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 938 415,00 25 000,00 963 415,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 797 567,00 15 000,00 812 567,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00 15 000,00 515 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 738 960,00 200 000,00 8 938 960,00

80101 Szkoły podstawowe 6 066 061,77 170 000,00 6 236 061,77

4260 Zakup energii 312 000,00 170 000,00 482 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 478 378,65 30 000,00 508 378,65

4260 Zakup energii 27 200,00 30 000,00 57 200,00

851 Ochrona zdrowia 134 000,00 72 237,22 206 237,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 000,00 72 237,22 201 237,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 5 237,22 19 237,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 67 000,00 142 000,00

852 Pomoc społeczna 2 252 070,50 14 000,00 2 266 070,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 752 956,00 14 000,00 766 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 14 000,00 59 000,00

Razem: 38 168 360,95 311 237,22 38 479 598,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



do projektu Uchwały Nr XLIII/373/2022

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3

Rady Gminy Skąpe

Lp. Kwota

z dnia 6 maja 2022 roku

2 40 740,00

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

1 1 922 237,22

5 871 977,22

4

940 740,00

949 740,00

3 000 000,00

1 900 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XLIII/373/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 6 maja 2022 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 356 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

356 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr 1205F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr 1225F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie w zakresie budowy 

chodnika

336 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

Razem dotacje celowe 362 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00

92116 Biblioteki 115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 115 000,00

Razem dotacje podmiotowe 115 000,00

477 000,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01009 Spółki wodne 25 000,00

Załącznik nr 4

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 576 000,00

75412 Pozostała działalność 536 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
21 000,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Darnawa - doposażenien jednostki 2 500,00

Dotacja dla OSP Rokitnica - doposażenien jednostki 2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

515 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ołoboku
515 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92195 Pozostała działalność 33 000,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 24 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

Razem dotacje celowe 824 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 100 000,00

80104 Przedszkola 1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 100 000,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 100 000,00

1 100 000,00

1 924 000,00

2 401 000,00

w tym: 

dotacje celowe 1 186 000,00

dotacje podmiotowe 1 215 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLIII/373/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 6 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 948 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 138 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m. Skąpe 20 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

4 080 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

38 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 776 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

800 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

46 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

450 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Renowacja zbiornika wodnego w m. Węgrzynice 34 000,00

600 Transport i łączność 1 749 643,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 556 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

356 000,00

Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr
1205F

10 000,00

Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr
1225F

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

336 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 193 643,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 193 643,48

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

190 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 0,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

60 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 1



Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarstw
domowych

0,00

FS Łąkie 2022 - Dokumentacja - projekt drogi 17 883,48

FS Międzylesie 2022 - opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi gminnej w m.
Międzylesie   (etap I) w ramach zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnuch w m. Międzylesie"

14 760,00

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej  na ul. Słonecznej wraz z
przebudową skrzyżowania w m. Ołobok

28 000,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Słonecznej w m. Ołobok 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 004816F w m. Skąpe 802 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Międzylesie (etap II) w
ramach zadania Przebudowa dróg gminnych w m.
Międzylesie

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/14 w m. Zawisze

0,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/4 wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na dz. ewid
nr 11/3 w m. Zawisze

16 000,00

Przebudowa dróg gminnych prowadzących do budynków
mieszkalnych po byłych PGR-ach

30 000,00

Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg gminnych
w m. Międzylesie

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Międzylesie 2022 - Dokumentacja na przebudowę
drogi wewnętrznej

0,00

630 Turystyka 513 100,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 513 100,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 645,96

FS Niesulice 2022 - Zakup i montaż ławek wzdłuż szlaków
spacerowych

17 645,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 160,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

92 455,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 222 705,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 295,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

53 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 127 295,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Dopłata do wartości zamienionych działek w m. Darnawa 4 000,00

750 Administracja publiczna 82 116,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 116,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 116,52

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 82 116,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 515 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

515 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ołoboku

515 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 805 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 805 900,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 805 900,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 780 900,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 50 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

90095 Pozostała działalność 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

10 000,00

FS Kalinowo 2022 - Doposażenie wiaty 6 000,00

FS Radoszyn 2022 - Modernizacja pomieszczeń
gospodarczych

27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 037,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 846 037,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 037,34

Budowa integracyjnej sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

166 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Łąkie 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną
w m. Łąkie

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w
Niekarzynie

40 000,00

FS Niekarzyn 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 24 630,18

FS Podła Góra 2022 - Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 624,10

FS Rokitnica 2022 - Instalacja nowego ogrzewania
świetlicy wiejskiej

15 000,00

FS Skąpe 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 31 783,06

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

120 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Odbudowa wiaty w Ciborzu 19 000,00

926 Kultura fizyczna 135 063,38

92601 Obiekty sportowe 51 634,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 634,34

Boisko w m. Pałck - doposażenie placu zabaw 36 000,00

FS Zawisze 2022 - Zakup urządzeń na siłownię
zewnętrzną

15 634,34

92695 Pozostała działalność 83 429,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 429,04

Doposażenie placu zabaw w Węgrzynicach 100,00

FS Błonie 2022 - Doposażenia placu zabaw 13 320,90

FS Darnawa 2022 - Modernizacja placu zabaw 16 566,43

FS Międzylesie 2022 - Doposażenie placu zabaw 2 632,01

FS Ołobok 2022 - Doposażenie placu zabaw 10 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 3



FS Pałck 2022 - Doposażenie placu zabaw (w tym m.in.
budowa boisk)

24 053,42

FS Węgrzynice 2022 - Doposażenie placu zabaw 16 756,28

Razem: 11 990 861,68

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39321844-8234-4F8A-80B7-93CB8C31074D. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

